
Abbiamm ‘ a mangiá!
(Antipasti)

Selezione di salumi partenopei (x2)
Prosciutto crudo, salame napoli, salamino
napolipiccante, capocollo, cicoli 
e mozzarella di bufala.
À Capres’
Mozzarella di bufala e pomodoro a fette.
Prusutt e mozzarell 
Prosciutto crudo e mozzarella di bufala.
Á fell e pan (bruschetta)
Pomodoro e basilico 3pz.
Burrata e alici 3pz.

Misto di formaggi e salumi, bruschette al
pomodoro, crocchè di patate, frittatine di pasta
e pizzella fritta.

Gran antipasto Gioconda (x2)

Ó  sfizius (lo sfizio) 
Pizzella fritta, prosciutto crudo e stracchino.
Ó cartocc re fritt (misto fritto)
Crocchè, arancini, frittatine di pasta,
pane fritto, polenta fritta, verdure pastellate 
e pizzelle fritte.
Ná bella zuppett
Impepata di cozze.
Soutè di vongole.
Guazzetto di cozze e vongole.
Polpo e patate
Insalata di mare
Primo amore (x2)
Insalata di mare, cozze, vongole,
gamberetti e polpo con patate.

18,00€

7,00€

8,00€

5,00€
6,00€

25,00€

  9,00€

12,00€

27,00€

10,00€
14,00€

16,00€
11,00€
13,00€



Spaghetti con vongole veraci
Spaghetti allo scoglio

O' manfred e zi 'Caterina
Manfredi al ragù napoletano e ricotta
fresca.
Torn à surrient (torna a Sorrento)
Gnocchi  alla sorrentina.
Guarda Napoli
Cavatelli, salsiccia e friarielli.

Addor rò mare (l'odore del mare)
Paccheri alla carbonara di mare.

M'so arricriat (ho goduto)
Pasta mista fagioli e cozze.

Abbasc' Santa Lucia

Anima e core

Fujen fujen (veloce veloce)

Risotto alla pescatora

Spaghetti con polipetti veraci e
pomodorini.

Scialatielli cozze e vongole.

Paccheri con pomodorini e frutti di
mare.

Vutt a past !
(Primi piatti)

Paccheri pesce spada e melanzane a
funghetto

10,00€

9,00€

10,00€

14,00€

16,00€

14,00€

13,00€

13,00€

14,00€

15,00€

15,00€

14,00€



Calamari ripieni con bietole

Teng' ancor famm!
(Secondi  piatti)

Hamburger Guarda Napoli 
Panino con hamburger, pomodoro a fette,
provola, patate, verdure miste, insalata e
salsa barbecue.

O' contadino
Salsiccia e friarielli.

Frittura di calamari, gamberi, baccalà e
verdure pastellate.

Comm' coce (bollente)

A sorpresa
Polpette napoletane al sugo con
patate fritte alla gioconda.

O' piezz e carn arrustut' (carne arrostita)
Tagliata di manzo con rucola e
scaglie di grana.

A' grigliat (grigliata)
Grigliata di salmone, pesce spada, totani, 
gamberoni e scampi.

ContorniPatate fritte
Verdure spadellate
Insalata mista

15,00€

16,00€

13,00€

16,00€

19,00€

14,00€

Spadellata di mare
(misto mare, anelli di totani, cozze, vongole,
gamberoni e scampi). 18,00€

14,00€

  4,00€

 4,00€

 

Panino con polpettine
Panino con polpettine di carne, provola,
melanzane a funghetto e patate. 15,00€

  3,50€



(rosse)
La Gaeta
Pomodoro, aglio, olive di Gaeta,
capperi acciughe e prezzemolo.

La Guarda Napoli x2
Stella con 4 punte farcite con al centro
bufala, rucola, pomodorini e grana.
Marinara
Pomodoro, aglio, origano, olio e basilico.
Margherita
Pomodoro, fior di latte, olio e basilico.
Maria  Carolina
Pomodoro, pomodorini, mozzarella di
bufala, olio e basilico.
Ferdinando
Pomodoro, fior di latte, acciughe,
capperi, origano e basilico.

Pizze ca'
pommarola!

Leonardo
Pomodoro, fior di latte, funghi, carciofini,
olive, prosciutto cotto, olio e basilico.
Piccante
Pomodoro, fior di latte, salamino Napoli
piccante, olio e basilico.
Lucrezia
Pomodoro, fior di latte, salamino Napoli piccante,
salsiccia, cotto, würstel, olio e basilico.

  9,00€

 26,00€

6,00€

  7,00€

  9,50€

  10,00€

Bufalina
Pomodoro, mozzarella di bufala, 
olio e basilico.

  11,00€

  9,00€

  11,00€

  9,00€



Pomodoro, fior di latte, salsiccia, peperoni,
cipolla, olio e basilico.

Magnanimo

Pomodoro, fior di latte, tonno, cipolla,
capperi, olio e basilico.

Tonnata

Pomodoro, fior di latte, burrata,
n'duja, cipolla, olio e basilico.

N'duja

Pomodoro, fior di latte, salamino Napoli
piccante, funghi, speck, olio e basilico.

Tiramisù

Pomodoro, frutti di mare, prezzemolo e olio.
Sapori di mare

Paesana
Salsa di pomodorini, cipolla, pancetta, olio e
basilico.
4 formaggi
Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, provola,
parmigiano, olio e basilico.
Caprese
Pomodoro, pomodoro a fette, mozzarella di
bufala, olio, origano e basilico.
Boscaiola
Pomodoro, fior di latte, salsiccia, champignon,
porcini, olio e basilico.
Ghiotta
Pomodoro, fior di latte, salsiccia, patate,
olio e basilico.
Tirolese
Pomodoro, fior di latte, gorgonzola, speck,
 olio e basilico.

  13,00€

  10,50€

  11,00€

  10,50€

 
 10,00€

  9,00€

10,00€

  11,00€

  11,00€

  11,00€

   9,50€



Simpatica
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto,
champignon, olio e basilico .
.Riviera
Pomodoro, fior di latte, pancetta,
porcini, grana, olio e basilico.
Parmigiana
Pomodoro, fior di latte, melanzane a 
funghetto, polpettine di carne, grana, olio e
basilico.
Viennese
Pomodoro, fior di latte, würstel, olio e basilico.

Pizze senz à pommarola
(bianche)Gourmet

Fior di latte, pesto di pistacchio, mortadella piccante,
burrata, olio e basilico.
Mimì
Fior di latte, provola, salsiccia,
friarielli, olio e basilico.
Masaniello
Fior di latte, provola, speck,
melanzane a funghetto, olio e basilico.
Favorita
Fior di latte, zucchine, rucola, grana e olio.
Tartufata
Fior di latte, salsa tartufata, lardo di
colonnata e pecorino romano.
Pulcinella
Fior di latte, melanzane a funghetto, provola,
pomodorini, olio e basilico.

   9,00€

  
 10,50€

  
 12,00€

   8,00€

   14,00€

  
 13,00€

  11,00€

   9,50€

   13,00€

   9,50€



Classico
Pomodoro, fior di latte, prosciutto cotto, olio
e basilico.
Partenope
Pomodoro, fior di latte, ricotta, salame
Napoli, pepe, olio e basilico.

Scarola
Scarola, provola, olio e basilico.

Bufala, prosciutto crudo, rucola, grana con
impasto ai 5 cereali.

Genuina

Veneta

Gratinato
Fior di latte, gorgonzola, melanzane e
crosta di grana.

Radicchio, pinoli, burrata, alici marinate,
olio e basilico.

Calzoni al forno

Ó cazon fritt!
(calzoni fritti)

Fritta completa
Fior di latte, pomodoro, salame Napoli,  cicoli e
ricotta.
Fritta classica
Fior di latte, cicoli e ricotta.
La vegetariana
Fior di latte, pomodorini, melanzane,
zucchine e peperoni.

  
 11,00€

   13,00€

   9,00€

   11,00€

   10,00€

   11,00€

   14,00€

   12,00€

  
 11,00€



Primavera
Fior di latte, melanzane, zucchine, pomodorini e
patate.

Jolly
Fior di latte, würstel e patate.

Bufala, crudo, pomodorini,
rucola e grana.

Italia

Affumicato
Provola, salsiccia e friarielli.

Aggiunte
Bufala

Panuozzi

Crudo
Impasto ai 5 cereali

  
 15,00€

  
 15,00€

   15,00€

   15,00€

   2,00€

   2,00€

  
 2,00€

Sottile
  

 1,50€

Porcini
  

 2,00€

Varie
  

 1,50€



I nostri dolci

Delizia a limone
Babà
Babà farcito
Pastiera
Panna cotta
Soufflè
Tiramisù
Crema catalana
Cheesecake 

   6,00€

   6,00€

   6,00€

   6,00€

   6,00€

   6,00€

   6,00€

coperto 2,50€

   6,00€

   6,00€


